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Doc. dr hab. Edward Wisniewski

Prof. Andrzej Wrobel

Prof. Jerzy Kostrowicki

Doc. dr hab. Piotr Korcelli
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116.

117.

118.

119.

120.

121.

122.

123.

124.

125.

126.
127.

128.

129.

Keissy DIAZ de Cordero

Feliks SZLAJFER

Alina MUZIOL

Ewa PYTEL-TAFEL

Jerzy FEDOROWICZ

Alberto SANCHEZ MUNGUIA

Anna KOZL.OWSKA

Ryszard BUREK

Katarzyna OSTASZEWSKA

Irena CHUDZYNSKA
Zbigniew JABLONSKI

Bozena GALCZYNSKA

Kazimierz SENDOBRY

Nguyen CAN

Piotr WERNER

model: The case of Caracas—Litoral Planning
Model

Diversity of living conditions in Wenezuela
cities. A Typology

Rola plantacji w ksztaltowaniu przestrzeni
spoleczno-gospodarczej na przyktadzie
Ameryki Srodkowej

Typologia miast Polski na podstawie
zrdznicowania warunkdéw zycia

Struktura demograficzna jako czynnik
roéznicujacy zbior miast polskich

Antropogeniczne przeobrazenia srodowiska
geograficznego miasta Torunia

Ub ensayo de tipologia agricola para El estada
de Mexico

Przegladowa mapa potencjalnej roslinnosci
naturalnej jako podstawa interpretacji
wybranych elementéw srodowiska
geograficznego (na przyktadzie ptd.-wsch.
Polski)

Wplyw przestrzennego zrdznicowania
infrastruktury gospodarczej wsi na towarowos¢
rolnictwa w wojewddztwie kieleckim

Zastosowanie modeli matematycznych do
przewidywania zmian rozmieszczenia ludnosci
Polski

Struktura przestrzenna handlu detalicznego w
Warszawie

Mapa zasobow srodowiska geograficznego
Polski — koncepcja i metody

Struktura przestrzenna rolnictwa Bulgarii

Srodowisko sedymentacji sandréw na
przyktadzie lodowcow Elizy i Ireny
(Spitsbergen)

Klassifikacja klimatow Wietnama na osnowie
tieptowo 1 wodnowo batansow

Zmiany struktury przestrzennej przemystu

21-10-1981

17-02-1982

19-04-1982

19-05-1982

6-07-1982

19-10-1982

7-12-1982

7-12-1982

18-01-1983

18-01-1983

27-09-1983

27-09-1983
28-02-1984

28-02-1984

9-10-1984

Wenezuela

IGiPZ PAN

IGiPZ PAN

IGiPZ PAN

UMK, Torun

Meksyk

IGiPZ PAN

1G WSP, Kielce

Komisja
Planowania

IGiPZ PAN

IGiPZ PAN

IGiPZ PAN

US

Hanoi, Wietnam

UW, Warszawa

Prof. Kazimierz Dziewonski

Prof. Marcin Ros$ciszewski

Prof. Kazimierz Dziewonski
Prof. Kazimierz Dziewonski
Doc. dr hab. Wiadystaw
Niewiarowski

Prof. Jerzy Kostrowicki

Prof. Wladystaw Matuszkiewicz

Prof. Andrzej Stasiak

Prof. Zbyszko Chojnicki

Prof. Andrzej Wroébel

Prof. Jan Szupryczynski

Prof. Jerzy Kostrowicki

Prof. Kazimierz Klimek

Prof. Janusz Paszynski

Prof. Andrzej Wrobel



130.

131.

132.

133.

134.

135.

136.

137.

138.

139.

140.

141.

142.

143.

Tadeusz KISIELEWSKI

Ryszard DROBNIA

Ewa NOWAK

Bozenna GRABINSKA

Teresa BYLKA

Marek KUPISZEWSKI

Janusz OLEJNIK

Jacek MALCZEWSKI

Matgorzata BARTNICKA

Adam LAJCZAK

Stanistaw KOZIARSKI

Mieczystaw KUCZMARSKI

Marek DEGORSKI

Jerzy SOLON

srodkow informatyki w Polsce w latach 1965—
1980

Rola sity roboczej w rozwoju spoteczno-
gospodarczym Libii

Efektywno$¢ gospodarki rekreacyjnej w strefie
pojeziernej (na wybranych przyktadach z
wojewodztwa gorzowskiego)

Polityka energetyczna Francji $wietle sytuacji
w zakresie surowcow energetycznych

Szybkos¢ rozktadu materii organicznej a
wlasciwosci srodowiska w borach srodkowej
Polski

Przemiany struktury gospodarczo-przestrzennej
Kamerunu w latach 1884-1984

Pomiar migracji w prognozowaniu zmian
rozmieszczenia i struktury ludnosci

Wplyw szaty roslinnej na turbulencyjne
przenoszenie ciepta i pary wodnej w
przygruntowej warstwie atmosfery

Przestrzenna organizacja i funkcjonowanie sieci
placowek podstawowej ochrony zdrowia na
przyktadzie dzielnicy Warszawa-Wola

Wyobrazenia przestrzeni miejskiej Warszawy.
Studium geografii percepcji

Zrbznicowanie transportu zawiesiny w
karpackiej czesci dorzecza Wisty

Funkcjonowanie sieci kolejowej w
aglomeracjach miejsko-przemystowych
makroregionu potudniowego

Ustonecznienie Polski i jego przydatnosé¢ dla
heliotropii

Charakterystyka warunkéw siedliskowych oraz
dynamiki wodnotroficznych wtasciwosci gleb
w katenie ekosystemow lesnych na
Wysoczyznie Rawskiej

Struktura przestrzenna roslinnosci w otoczeniu
jezior wigierskich

12-03-1985

12-11-1985

17-12-1985

17-12-1985

8-04-1986

17-06-1986

17-03-1987

26-06-1987

3-11-1987

23-02-1988

23-02-1988

13-12-1988

13-12-1988

13-12-1988

IKS PAN

KPT ,,Battynia”

WSP, Kielce

IGiPZ PAN

ZKP PAN
IGiPZ PAN

AR, Poznan

IGiPZ PAN

IPiSS
ZOPiZN PAN

Instytut Slaski,
Opole

IGiPZ PAN

IGiPZ PAN

IGiPZ PAN

Prof. Marcin Ros$ciszewski

Prof. Andrzej S. Kostrowicki

Doc. dr hab. Stefan Kurowski

Doc. dr hab. Alicja Breymeyer

Prof. Marcin Ros$ciszewski

Prof. Piotr Korcelli

Prof. Janusz Paszynski

Prof. Maria Ciechocinska

Prof. Kazimierz Dziewonski

Prof. Kazimierz Klimek

Prof. Teofil Lijewski

Prof. Teresa Koztowska-Szczesna

Prof. Wladystaw Matuszkiewicz

Prof. Andrzej S. Kostrowicki
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145.

146.

147.

148.

149.
150.

151.

152.

153.

154.

155.

156.

157.

158.

Tomasz KALICKI

Ewa NIEDZIALKOWSKA

Piotr SZELIGA

Andrzej CZERNY

Jacek WAN

Dang Kim NHUNG
Jacek GLOWACKI

Kazimierz SZCZESNIAK

Andrzej MISZCZUK

Henryk LEGIENIS

Wiodzimierz ZGLINSKI

Anna DZIEWULSKA

Halina POWESKA

Maria SMIGIELSKA

Piotr GEBICA

Dolina Wisly migdzy Krakowem a

Niepotomicami w p6znym glacjale i holocenie

Sedymentologiczne zréznicowanie

mtodoczwartorzedowych osadéw rzecznych na

przedpolu Karpat

Miedzynarodowa zalezno$¢ gospodarcza
(Studium ujg¢ komplementarnych)

Struktura i wtasnosci mapy jako modelu
rzeczywistosci

Rozwoj i lokalizacja przemystu
samochodowego w Japonii

Tipotogija i ocenka bioklimata Wietnama

Przemiany strukturalne w uprzemystowieniu
krajow Trzeciego Swiata

Sie¢ ustug bytowych i koncepcja
programowania jej rozwoju w regionie na
przykltadzie woj. suwalskiego

Wplyw wyludniania si¢ wsi na rolnictwo
wschodniej Lubelszczyzny

Analiza wzajemnych powigzan i
wspoltzaleznosci geograficzno-ekonomicznych
pomiedzy turystyka a rolnictwem jako

wybranym dziatem gospodarki narodowej — na

przyktadzie woj. Suwalskiego

Ksztaltowanie si¢ strefy zywicielskiej
aglomeracji warszawskiej

Przemiany struktury przestrzennej chowu
zwierzat gospodarskich w Polsce w latach
1970-1988

Spoteczno-przestrzenne determinanty
korzystania z ustug medycznych

Kierunki rozwoju rolnictwa w
wielofunkcyjnym regionie Gor
Swigtokrzyskich

Ewolucja doliny Wisty pomigdzy Nowym

Brzeskiem a Opatowcem i vistulianie i
holocenie

9-05-1989

9-05-1989

4-07-1989

29-03-1990

30-05-1990

30-10-1990
12-12-1990

12-06-1991

29-10-1991

29-10-1991

7-07-1992

7-07-1992

26-11-1992

26-03-1993

8-06-1994

IGiPZ PAN

IGiPZ PAN

IGiPZ PAN

IGiPZ PAN

IGiPZ PAN

Hanoi, Wietnam

IGiPZ PAN

Osrodek Badan
Nauk., Biatystok

UMCS, Lublin

Instytut Turystyki

IGiPZ PAN

IGiPZ PAN

IGiPZ PAN

WSP, Kielce

IGiPZ PAN

Prof. Leszek Starkel

Prof. Leszek Starkel

Prof. Marcin Ros$ciszewski

Prof. Wiktor Grygorenko

Prof. Stanistaw Misztal

Prof. Teresa Koztowska-Szczesna

Prof. Marcin Ros$ciszewski

Doc. dr hab. Andrzej Werwicki

Doc. dr hab. Piotr Eberhardt

Prof. Andrzej Stasiak

Prof. Andrzej Stasiak

Doc. dr hab. Roman Szczgsny

Doc. dr hab. Ludwik Mazurkiewicz

Prof. Marian Koziej

Prof. Leszek Starkel
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160.

161.

162.
163.

164.

165.

166.

167.

168.

169.

170.

171.

172.

Jerzy BANSKI
Mirostaw BLASZKIEWICZ
Zofia RACZKOWSKA

Marek KOT
Jolanta ZOLTOWSKA

Piotr GIERSZEWSKI

Tomasz KOMORNICKI

Zbigniew BRENDA

Waldemar GORZYM-WILKOWSKI

Krzysztof Roman LANKAUF

Bozena DEGORSKA

Dariusz DUKACZEWSKI

Ewa PALKA

Elzbieta B. KOZUBEK

Przemiany rolniczego uzytkowania ziemi w
Polsce w latach 1975-1988

Dolina Wierzycy, jej geneza oraz rozwdj w
péznym plejstocenie i wezesnym holocenie

Geomorfologiczna rola platow $nieznych w
Tatrach Wysokich

Denudacja chemiczna Tatr Wysokich

Geneza i rozw0j przestrzenny wsi ksigstwa
Lowickiego

Charakterystyka srodowiska hydrochemicznego
wod powierzchniowych zachodniej czesci
Kotliny Ptockiej

Granice Polski. Analiza stopnia przenikalnosci
w warunkach zmieniajacej si¢ sytuacji
geopolitycznej i wzrastajacego ruchu
granicznego (po 1990 r.)

Gloéwne czynniki antropogeniczne ksztattujace
uktad stosunkéw wodnych na obszarze
wojewodztwa wioctawskiego

Ksztaltowanie regionu transgranicznego na
przyktadzie obszaru przygranicznego polsko-
biatorusko-ukrainskiego

Recesja lodowcoéw rejonu Kaffigyry (Ziemia
Oskara II, Spitsbergen) w XX wieku

Przemiany uzytkowania ziemi na terenie
potudniowo-wschodnich Kujaw od konca
XVIII wieku do roku 1970

Kartograficzna prezentacja dynamiki zmian
uzytkowania ziemi, za pomocg animowanych
map elektronicznych na przyktadzie Gor
Izerskich

Uwarunkowania i kierunki rozwoju
agroturystyki na Kielecczyznie

Zmiany uzytkowania ziemi w rejonie
tarnobrzeskim pod wpltywem uprzemyslowienia
w latach 1937-1992 w $wietle interpretacji map
1 obrazdw satelitarnych

8-10-1996

30-04-1997

30-04-1997

11-06-1997
29-10-1997

28-10-1998

9-12-1998

12-05-1999

30-06-1999

27-10-1999

8-12-1999

30-05-2001

30-05-2001

17-10-2001

IGiPZ PAN
IGiPZ PAN
IGiPZ PAN

TPN, Zakopane

IGiPZ PAN

IGiPZ PAN

Woj. Biuro
Planowania
Przestrz.,

Wioctawek

Biuro Planowania
Przestrz., Lublin

UMK, Torun

IGiPZ PAN

IGiK, Warszawa

AS, Kielce

IGiK, Warszawa

Doc. dr hab. Wiadystawa Stola

Prof. Jan Szupryczynski

Prof. Adam Kotarba

Prof. Adam Kotarba

Prof. Halina Szulc

Prof. Jan Szupryczynski

Prof. Andrzej Stasiak

Doc. dr hab. Zygmunt Babinski

Prof. Piotr Eberhardt

Prof. Jan Szupryczynski

Prof. Wladystaw Matuszkiewicz

Prof. Andrzej Ciotkosz

Prof. Wiadystawa Stola

Prof. Andrzej Ciotkosz
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174.

175.

176.

177.

178.

179.

180.

181.

182.

183.

184.

185.

186.

Mariusz KOWALSKI

Piotr LAMPARSKI

Tomasz Przemystaw SLESZYNSKI

Elzbieta CZYZOWSKA-WISNIEWSK A

Jarostaw BARANOWSKI

Ewa KORCELLI-OLEJNICZAK

Jarostaw KORDOWSKI

Stanistaw KEDZIA

Halina GROBELSKA

Anna Beata ADAMCZYK

Witold BOCHENEK

Anna Maria LEONOWICZ

Pawetl PROKOP

Jacek WOLSKI

Geografia wyborcza Polski. Przestrzenne
zrdznicowanie zachowan wyborczych Polakow
w latach 1989-1998

Formy i osady czwartorzedowe w $wietle badan
radarowych

Transformacja przestrzeni miejskiej Warszawy
w latach 1990-99 na przyktadzie zachodniej
czesei centrum

Powodzie i wspotczesna sedymentacja osadow
powodziowych w dolinie Wistoki

Lokalne zréznicowanie warunkow solarnych w
Tatrach i jego zwiazki z rzezba terenu i szatg
roslinng (na przyktadzie Hali Gasienicowej)

Funkcje metropolitalne Berlina i Warszawy w
latach 1990-2002. Wspotzaleznos¢ pozycji w
systemie miast Europy Srodkowe;j

Srodowiska sedymentacyjne doliny dolne;j
WiIsty na obszarze migdzy Gorskiem i
Szynychem (ze szczegélnym uwzglednieniem
réwniny zalewowej)

Klimatyczne i topograficzne uwarunkowania
wystgpowania wieloletniej zmarzliny w Tatrach
Wysokich (na przyktadzie Koziej Dolinki)

Rozwoj strefy brzegowej zbiornikow
retencyjnych o znacznych wahaniach stanow
wody na przyktadzie zbiornika pakoskiego

Zroéznicowanie warunkow termicznych
powierzchni czynnej Warszawy i okolic
(zastosowanie metod teledetekcji)

Krazenie wody i tugowanie pokryw w profilu
podhuznym pogoérskiego stoku fliszowego

Kartogram jako forma prezentacji zaleznosci
zjawisk geograficznych

Degradacja srodowiska przyrodniczego
potudniowego sktonu Wyzyny Meghalaya,
Indie (z zastosowaniem GIS i metod
teledetekcji)

Przeksztalcenia krajobrazu wiejskiego

5-12-2001

11-12-2002

21-05-2003

10-12-2003

10-12-2003

16-06-2004

27-04-2005

27-04-2005

26-10-2005

14-12-2005

14-12-2005

14-12-2005

6-12-2006

6-12-2006

IGiPZ PAN

IGiPZ PAN

IGiPZ PAN

IGiPZ PAN

IGiPZ PAN

IGiPZ PAN

IGiPZ PAN

IGiPZ PAN

IGiPZ PAN

IGiPZ PAN

IGiPZ PAN

IGiPZ PAN

IGiPZ PAN

IGiPZ PAN

Prof. Piotr Eberhardt

Prof. Jan Szupryczynski

Prof. Grzegorz Wectawowicz

Prof. Leszek Starkel

Doc. dr hab. Krzysztof Btazejczyk

Prof. Grzegorz Wectawowicz

Prof. Jan Szupryczynski

Prof. Adam Kotarba

Prof. Jan Szupryczynski

Prof. Krzysztof Blazejczyk

Prof. Wojciech Froehlich

Prof. Jacek Pastawski

Prof. Leszek Starkel

Doc. dr hab. Marek Degorski
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188.

189.

190.

191.

192.

193.

194.

195.

196.

197.

198.

199.

Dariusz BRYKALA

Anna BUDEK

Barbara SOBOLEWSKA-WEGRZYN

Anna KOWALSKA

Agnieszka MICHALSKA

Mirostaw STEPANIUK

Dariusz SWIATEK

Michat DLUGOSZ

Rafal KROCZAK

Konrad CZAPIEWSKI

Lukasz WIEJACZKA

Maria BEDNAREK-SZCZEPANSKA

Adam KRUPA

Bieszczadéw Wysokich jako nastepstwo zmian
form i nat¢zenia oddziatywan
antropogenicznych w ciagu ostatnich 150 lat

Przestrzenne 1 czasowe zréznicowanie odptywu
rzecznego w dorzeczu Skrwy Lewej

Geneza i wiek poziomoéw prochnicznych w
osadach rownin zalewowych dolin przedpola
Karpat

Bezrobocie absolwentow na lokalnych rynkach
pracy wojewodztwa warminsko-mazurskiego

Srodowiskowe i antropogeniczne
uwarunkowania zréznicowania kompleksow
ro$linnosci w dolinie srodkowej Wisty

Rynek mieszkaniowy na obszarze
metropolitalnym Warszawy - czynniki
determinujace zrdznicowanie przestrzenne cen
mieszkan w latach 2002-2005

Przyrodnicze i spoteczno-gospodarcze
uwarunkowania zmian uzytkowania terenu
Niecki Grodecko-Michatowskiej

Pozarolnicza dziatalno$¢ gospodarcza w
regionie Ptocka w okresie transformacji. Rola
infrastruktury technicznej

Modelowanie geosystemow polskich Karpat
fliszowych przez ruchy masowe

Geomorfologiczne i hydrologiczne skutki
funkcjonowania drog polnych na Pogérzu
Ciezkowickim

Koncepcja obszaréw sukcesu spoteczno-
gospodarczego na wsi i ich rozpoznanie w
wojewodztwie mazowieckim

Wptyw zbiornika wodnego "Klimkowka" na
abiotyczne elementy Srodowiska
przyrodniczego w dolinie Ropy

Rola podmiotéw lokalnych w rozwoju turystyki
na wybranych obszarach Lubelszczyzny

Geneza i mechanizm powstawania 0zo6w na
Pojezierzu Krajenskim

9-05-2007

9-05-2007

5-03-2008

7-05-2008

18-06-2008

4-11-2009

16-12-2009

16-12-2009

28-04-2010

28-04-2010

9-06-2010

9-06-2010

8-12-2010

IGiPZ PAN

IGiPZ PAN

IGiPZ PAN

AH, Pultusk

Lok. Grupa
Dziatania"Puszcza
Biatowieska"

IGiPZ PAN

IGiPZ PAN

IGiPZ PAN

IGiPZ PAN

IGiPZ PAN

IGiPZ PAN

UKW, Bydgoszcz

Prof. Jan Szupryczynski

Prof. Leszek Starkel

Doc.dr hab. Zbigniew Taylor

Doc.dr hab. Jan M. Matuszkiewicz

Prof. Grzegorz Wectawowicz

Doc. dr hab. Joanna
Plit

Prof. Jerzy Banski

Prof. Adam Kotarba

Doc. dr hab. Roman Soja

Prof. Jerzy Banski

Doc. dr hab. Roman Soja

Prof. Jerzy Banski

Dr hab. Mirostaw Blaszkiewicz
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201.

202.

203.

204.

205.

206.

207.

208.

209.

210.

211.

212.

Anna BUCALA

Magdalena GORCZYNSKA

Rafat WISNIEWSKI

Marcin STEPNIAK

Iwona JOZEFOWICZ

Izabela ZAWISKA

Piotr SILKA

Maja WALCZAK-KOWALSKA

Monika BAKOWSKA

Michat HABEL

Michat SEOWINSKI

Edyta REGULSKA

Sebastian TYSZKOWSKI

Wspotczesne zmiany srodowiska
przyrodniczego w Gorcach pod wptywem
dziatalnosci cztowieka (na przyktadzie dolin
potokow Jaszcze 1 Jamne)

Zmiany zréznicowan spotecznych i
przestrzennych w wybranych dzielnicach
Warszawy i aglomeracji paryskiej: dynamika i
aktorzy

Dojazdy do pracy do Bialegostoku - przemiany
w okresie 1983-2005 na tle sytuacji
demograficznej i spotecznej

Przestrzenna dekoncentracja zasobow
mieszkaniowych w Warszawie w latach 1945-
2008

Codzienna ruchliwo$¢ 0sob niepelnosprawnych
w Bydgoszczy

Zmiany $rodowiska przyrodniczego w poéznym
glacjale i holocenie w otoczeniu jeziora Lukie
(Polesie Lubelskie)

Potencjal innowacyjny wybranych miast Polski
a ich rozwo6j gospodarczy

Przeksztalcenia antropogeniczne torfowiska
Bagno Pulwy w latach 1956-2010 w §wietle
jego ochrony

Zmienno$¢ dobowa, sezonowa i1 wieloletnia
warunkéw biotermicznych w Polsce

Morfodynamika dna doliny dolnej Wisty
ponizej Zbiornika Wtoctawskiego

Po6znoglacjalna i wezesnoholocenska ewolucja
paleojeziora Trzechowskiego (Bory
Tucholskie) - w §wietle analiz
paleoekologicznych

Wskazniki zoologiczne i krajobrazowe oraz ich
przydatno$¢ do oceny rozwoju
zréwnowazonego krajobrazu wiejskiego (na
przyktadzie wybranych obszarow)

Rola ruchéw osuwiskowych w rozwoju strefy
krawedziowej wybranych odcinkéw doliny

8-12-2010

9-03-2011

30-03-2011

30-03-2011

30-03-2011

12-10-2011

14-12-2011

14-12-2011

14-12-2011

18-04-2012

13-06-2012

10-10-2012

14-12-2012

IGiPZ PAN

Studia
Doktoranckie
przy IGiPZ PAN

IGiPZ PAN

IGiPZ PAN

UKW, Bydgoszcz

Studia
Doktoranckie
przy IGiPZ PAN

Studia
Doktoranckie
przy IGiPZ PAN

Studia
Doktoranckie
przy IGiPZ PAN

UKW

IG UKW

IGiPZ PAN

Studia
doktoranckie przy
IGiPZ PAN

IGiPZ PAN

Prof. dr hab. Leszek Starkel

Prof. dr hab. Grzegorz
Wectawowicz

Dr hab. Tomasz Komornicki,
prof. IGiPZ PAN

Prof. dr hab. Grzegorz
Wectawowicz

Prof. dr hab. Zbigniew Taylor

Prof. dr hab. Marek Degorski

Dr hab. Tomasz Komornicki,
prof. IGiPZ PAN
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Ewa KOLACZKOWSKA

Ariel CIECHANSKI

Bogustawa PRZEWOZNA

Anna OTREBA

Matgorzata KIOWSKA-STRUGALA

Caroline BOULOC

Adam BIERZYNSKI

Maximilian MENDEL

Andrzej AFFEK

Sandra SEOWINSK A

Mateusz KRAMKOWSKI

Dolnej Wisty

Rozmieszczenie inwazyjnych gatunkow roslin
w dolinach matych rzek wschodniego
Mazowsza

Rozwdj i regres sieci kolei przemystowych w
Polsce (1881-2010) w $§wietle materiatow
archiwalnych

Zmiany wlasciwosci gleb zaglebien
bezodptywowych jako efekt denudacji
antropogenicznej i procesOw erozyjnych

Wpltyw czynnikdéw naturalnych i
antropogenicznych na rozprzestrzenianie si¢
czeremchy amerykanskiej (Prunus serotina
Ehrh.) w Puszczy Kampinoskiej

Transport zawiesiny w warunkach zmieniajacej
si¢ antropopresji w zlewni Bystrzanki (Karpaty
fliszowe)

Les elites dans les villes polonaises. Etude de
geographie sociale" - "Elity w polskich
miastach. Studia w ramach geografii
spotecznej"

Przemiany struktury gospodarstw domowych w
przestrzeni Warszawy w latach 1988-2011

Residential Developers as Actors uf Urban
Transformation in Post-socialist Warsaw

Zalezno$ci miedzy pokryciem terenu a
wlasnoscig gruntow na tle uwarunkowan
przyrodniczych w zlewni gérnego Wiaru w
ciggu ostatnich 230 lat

Mikroklimatyczne uwarunkowania
funkcjonowania matych torfowisk i ich
otoczenia

Zapis zmian $rodowiska w $wietle analiz
geochemicznych i sedymentologicznych
osadow jeziora Jelonek, Bory Tucholskie
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Sylwia NOWAK

Magdalena OPRZADEK

Dawid SZATTEN

Marcin MAZUR

Dagmara MLICZYNSKA-HAJDA

Jakub SZMYD

Mariusz GORAJ

Wojciech POMIANOWSKI

Czynniki ksztattujgce warunki zycia w
Piotrkowie Trybunalskim po transformacji
ustrojowe;j

Stan szaty rosllinnej jako wskaznik letniej
presji turystycznej w otoczeniu Kasprowego
Wierchu

Wplyw dziatalnos$ci czlowieka na procesy
fluwialne dolnego odcinka Brdy

Metoda kartograficzna a percepcja tre$ci mapy
statystycznej

Rewitalizacja w procesie zmiany miasta

Oddziatywanie fali orograficznej na warunki
meteorologiczne na pétnocnym przedpolu Tatr

Przestrzenne zmiany krajobrazu pod wplywem
uzytkowania ziemi w Parku Narodowym Ujscie
Warty i jego okolicach

Wplyw struktury sieci transportowej na
dostepno$¢ przestrzenng. Dynamiczne ujgcie
grafowe
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Natalia ZDANOWSKA

Krzysztof KISZKA

Integration des villes d’Europe Centrale et

Orientale dans I’économie-monde dépuis 1989:

une entrée par les réseaux internationaux de
commerce, de transport aérien et de firmes

Ztozonos¢ ruchdw osuwiskowych w §wietle
badan dendrogeomorfologicznych
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